

BASIN KUPÜRLERİ

26 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK'lar sanata ve spora ilgiyi artırdı

ELAZIĞ'DA Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanatla buluşuyor. Merkez ve ilçelerdeki 7 yurttaki üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor. İlgi duydukları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de yeteneklerini geliştiriyor. Fethi Sekin Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençlerden Rukiye Denner, "Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım" dedi.



Selçuklu'da "Temiz Mahalle" etkinliği

► Konya'nın Selçuklu Belediyesi toplumda sıfır atık bilincinin daha geniş kitlelere yayılması adına sürdürdüğü örnek sıfır atık çalışmalarına devam ediyor. Çevre gönüllüleri, Selçuklu Belediyesi Çevre ve Sıfır Atık Platformu'nun bu çerçevede düzenlediği "Temiz Mahalle Temiz Selçuklu" konseptiyle Beyhekim

Mahallesi'nde çevre temizliği etkinliği düzenledi. Etkinliğe Konya Melike Cihan **Kız Öğrenci Yurdu** öğrencileri de destek verdi. Çevre konusunda hem çevre gönüllüleri hem de farklı kurumlarla iş birliği yürüten Selçuklu Belediyesi "Doğa İçin Adım At" sloganıyla ilçede buna benzer faaliyetlerine devam edecek. ► SELÇUKLU

SULTAN 2. KILIÇARSLAN'DA KÜLTÜR VE SANAT SOKAĞI

Niğde Sultan 2. Kılıçarslan öğrenci yurdunda kültür ve sanat sokağı açıldı. Niğde Valisi Cahit Çelik'in eşi Nermin Çelik'in katılımlarıyla, Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sultan 2. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdunda düzenlenen "Kültür ve Sanat Sokağı" açılışı gerçekleştirildi. Açılışın ardından Niğde Valisi Cahit Çelik'in eşi Nermin Çelik, Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürü İlker Özgünlü ve Sultan 2. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Pınar Soydemir, öğrenciler tarafından açılan el sanatları sergisini ziyaret ettiler. (Fayat Kaya)

